PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO TRANSPORTE

1º SEMESTRE DE 2024

EDITAL Nº. 001 DE 15 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004

O Município de Campos Novos, Estado de Santa Catarina, por meio do seu Prefeito

Municipal Gilmar Marco Pereira, juntamente com a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº. 001 do Programa Municipal de

Auxílio Transporte, tornam público o que segue:

1. Divulga o RESULTADO DOS RECURSOS relativo ao Resultado Preliminar 003 do

Programa Municipal de Auxílio Transporte para o 1º semestre de 2024, conforme Anexo

Único deste Edital Complementar.

Campos Novos/SC, 22 de março de 2024

____________________________________________

GILMAR MARCO PEREIRA

Prefeito Municipal

____________________________________________

ADRIANA DE FÁTIMA RODRIGUES SPCART ZANATA

Secretária Municipal de Educação e Cultura

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DOS RECURSOS ACERCA DO RESULTADO PRELIMINAR

Seq.  Nome  Insc.  Resultado

1.  Ana Barbara Santos da Rosa

2343 Deferido